
https. l lbzp.lĺzp' goĺ'.pU ZP 106/Prer'ierv/cad7604c-9 8'ł9-ł07d-aS...

ogłoszenie nÍ 540I96259-N-2019 z dnia 17 -09-2019 r

Staľa Kornica:

oGŁOSZENIE o ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

ogłoszenia o zamówieniu

INFORMAC JE o ZMIENIANI'ľI ocŁo SZENIU

Numer: 595217-N-2019

I)ata: 0910912019

SEKCJA I: ZAMA\ľIAJACY

Gmina Stara Komica, Krajowy numer identyfikacyjny 3023772400000Q ul. Stara Kornica 191,

08-205 Stara Komica, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 833 587 82Ż, e-mail

przetargi@kornica.oĺg, faks 833 587 893.

Adres strony internetowej (url ) : wwwkorni ca. org

SEKCJA II: ZMIAI\Y w OGŁOSZBNIU

II.1) Teksto który należy zmienić:

Mĺejsce, w któľym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.2

W ogłoszeniu jest: wypełniony formularz ofertowy sporządzony zwykorzystaniem wzoru

stanowiącegoZałącznik nr 1 do SIWZ, zawierĄący w szczególnoŚci: wskazanie oferowanego

przedmiotu zamówienia,łączną cenę ofertową brutto, zobowiązanie doĘczące terminu real'izaď1i

zamówienia' okresu gwarancji i warunków płatności, oŚwiadczenie o okresie zvviązania ofertą

of az o akceptacji wszystkich postanowień SIWZ i wzoru umowy bez zastrzeżen, a także

infoĺmację którą częŚi zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy, b)

pełnomocnictwo (oryginał lub poświadczona kopia) do reprezentowania Wykonawcy w

postępowaniu i złozenia oferty, jeŻeli oferta nie została podpisana przez osoby upowaznione do

tych czynności w dokumentach rejestracyjnych lub w przypadku ofeĘ składanej ptzez

IzŻ 20i9-09-17. l-5:-58



https ://bzp'tlzp.go..'.pU ZP 106/Pľevierł-/cad7604c-9849-ł07d-a8..

Wykonawców występujących wspólnie, pďnomocnictwo dla osoby podpisującej w ich

imieniu ofertę (oryginał lub poświadczona kopia) - zał'ącznlkWykonawcy, c) oświadczeĺia

wymienionew ĺozdzlale \rI pkt. 2 niniejszej SIWZ; d) wypďniony załącznik nr 8 oferowane

parametry potwierdzenie spďnienia wymagań' który jest integralną częścią formularza

ofertowego.

W ogłoszeniu powinno być: wypďniony formularz ofertowy sporządzony zwykorzystaniem

wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do S[WZ, zawierający w szczególności: wskazanie

oferowanego przedmiotu zamówienĺa,łączĺą cenę ofertową brutto, zobowĺązanie dotyczące

terminu realizac1i zamówienia, okĺesu gwarancji i warunków ýatności, oświadczenie o

okresie związania ofertą oraz o akceptacji wszystkich postanowień SIWZ i wzoru umowy bez

zastrzeŻen, atakże informację którą część zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć

Podwykonawcy; b) pełnomocnictwo (oryginał lub poświadczona kopia) do reprezentowania

Wykonawcy w postępowaniu i złoŻenia oferty, jezeli oferta nie zostďa podpisana przez osoby

upowaznione do tych czynności w dokumentach rejestracyjnych lub w przypadku oferty

składanej pÍZeZ Wykonawcow wy stępuj ący ch wsp ólni e, pďnom ocni ctwo dl a osoby

podpisującej w ich imieniu oťertę (oryginał lub poświadczona kopia) - zał.ącznlk Wykonawcy,

c) oświadczenia wymienione w rozdziale VI pkt. 2 niniejszej SIWZ; d) wypełniony załączn|k

nr 7 oferowane parametry potwierdzenie spełnienia wymagań' który jest integralną częścią

formul arza ofertowego.

Miejsce, w któľym znajduje się zmieniany tekst:

Numeľ sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu : Data: 2019 -09 -19, godzina'. 1 2 : 00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu. Data: 2019-09-27, godzina: 10:00

2 2.2 2019-09-I7. l-5:-58


